FF05NL32-125 Tambour
images:
Description:
- sous-catégorie : 02. Industriels - NL
- Industriel / Résidentiel : IND
- Emballage complet : 2
- Unité : Pair (2)
- Poids / Unité : 15kg
- Matériel : Aluminium
- Longueur : 137mm
- Gamme de produit : 29 Cable drums
- Diamètre interne : 32mm
- Diamètre de câble max. : 6mm
- Poids max. de la porte : (2 v.) H max.= 8825mm, 900kg. -- (0.5 v.) H max.= 9825mm,
900kg
- Diamètre externe : 232mm
- Enroulement de sécurité : 0.5
- Marquage : Rouge = Gauche, Noir = Droite
- description technique : Value Pack Speed.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS